правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» в редакції постанови КМУ від
12.05.2023
No471 (із змінами) щодо зменшення обсягів
закупівлі та відповідно до розділів 3 і 6 договору
домовились зменшити загальну суму договору на 70
799,93 гри. (Сімдесят тисяч сімсот
дев'яносто дев'ять гривень 93 копійки) та перше
речення пункту 3.1 розділу 3 договору викласти
в наступній редакції: «3.1. Ціна договору складає
250 400,07 грн. (Двісті п’ятдесят тисяч
чотириста гривень 07 копійок), в тому числі ПДВ 41
733,35 гри. (Сорок одна тисяча сімсот
тридцять три гривні 35 копійок).».